
Raamatuntutkinta  7. – 13. Joulukuuta 2020 

Adventti- ja joulukaudella aiomme tarkastella raamatuntutkisteluja, joita tarjoaa Lutheran 

World Relief avustusjärjestö, joka on yksi maailman suurimmista, mutta suhteellisen 

tuntematon avustusjärjestö. Vaikka heidän työnsä tapahtuu useimmissa maissa ympäri 

maailmaa, tämä raamatuntutkinta antaa meille jonkinlaisen näkemyksen siitä, mitä he 

tekevät Afrikassa, Aasiassa, Lähi-idässä ja Latinalaisessa Amerikassa. Koko 

raamatuntutkinta, mukaan lukien videot, on saatavana osoitteesta 

https://lwr.org/ai_file_subscribe/file/4638. 

 

AASIA | INTIA 

Lue: Jesaja 40: 1--11 

Opi kuinka rakkautesi auttaa naapureita Intiassa, noin 1,3 miljardin asukkaan maassa, 

joka sijaitsee Etelä-Aasiassa ja rajoittuu Kiinaan, Pakistaniin, Nepaliin, Bhutaniin, 

Myanmariin (Burma) ja Bangladeshiin. Pohjois-Intian Himalajan vuoret sisältävät joitain 

maailman korkeimmista vuorista. Intian viralliset kielet ovat hindi ja englanti, vaikka on 

ilmoitettu, että lähes 20 000 äidinkieltä puhutaan koko maassa. Lutheran World Relief 

on toiminut Intiassa 1950-luvulta lähtien, ja nykyään se toimii kahdessa Intian 

köyhimmässä osavaltiossa, Biharissa ja Uttar Pradeshissa, joissa maataloustuotanto on 

ensisijainen tulonlähde perheille. Seurakuntasi rakkaus tekee mahdolliseksi ratkaisut ja 

tavoittaa ne, joilla on vähiten, mukaan lukien Dalitit, jotka kuuluvat Intian perinteisen 

kastijärjestelmän alimpaan sosiaaliseen luokkaan. Intiassa rakkautesi toimii yhdessä 

yhteisöjen kanssa auttaakseen maanviljelijöitä korvaamaan vuosikymmeniä vanhat 

viljelymenetelmät ilmastollisilla, kestävillä ratkaisuilla, jotta he voivat kasvattaa ravitsevia 

elintarvikkeita - kuten vihanneksia ja palkokasveja - ja parantaa satoja ja laatua lopulta 

korkeamman tulon tuottamiseksi. Sitoumuksesi rakastaa naapuriasi auttaa myös 

maaseutuyhteisöjä paremmin suojautumaan tappavilta luonnonkatastrofeilta auttamalla 

yhteisöjä kehittämään hengenpelastavia katastrofiriskien hallintasuunnitelmia. 

KESKUSTELUA tai pohdintaa 

1. Millaisia säävaroitusjärjestelmiä sinulla on paikkakunnallasi? Kuinka nämä 

järjestelmät tuovat sinulle mukavuutta? 

2. Ennen luterilaista maailmanapua Rajendran yhteisö ei saanut varoitusta tulvavesien 

tullessa. Millä tavoin voit kuvitella, että varhaisvaroitusjärjestelmä on muuttanut elämää? 

3. Jos sinä ja / tai perheesi menetät kaiken tulvassa, minne kääntyisit saadaksesi lohtua 

ja tukea? 

https://lwr.org/ai_file_subscribe/file/4638


 

 

RAAMATUN TUTKIMUS 

Tämän päivän raamatunkohta Jesajan 40: 1-11: stä on varattu sanoilla, jotka tarjoavat 

vision huolehtivasta ja myötätuntoisesta Jumalasta. Lue yhdessä v1 ja v11. 

1 Lohduttakaa, lohduttakaa minun kansaani, sanoo teidän Jumalanne. 11 paimenten 

lailla hän kaitsee sitä, omin käsin hän kokoaa sen yhteen.  Karitsoita hän kantaa 

sylissään emolampaita hän ohjailee etenpäin. 

1. Teologi Walter Bruegemann kuvailee Jumalan lohdutusta ei pelkästään lohdutuksen 

tarjouksena, vaan "voimakkaana väliintulona, joka luo uusia mahdollisuuksia". Kuuluuko 

tämä kuvaus Jumalan lohdutuksesta sinuun? Miksi tai miksi ei? Käytä mahdollisuuksien 

mukaan esimerkkejä elämästä, jolloin Jumalan lohdutus on luonut sinulle uusia 

mahdollisuuksia. 

2. Jesaja 40:11 kuvaa neljä tapaa, jolla Jumala lohduttaa Jumalan kansaa. Tunnista 

kaikki neljä tapaa. Mikä Jumalan kuva tuo sinulle eniten lohtua? Miksi? 

 

RUKOUS 

Koko luomakunnan Jumala, sinä lähestyt meitä kuin paimen joka ruokkii laumaansa. 

Kokoa kaikki ihmiset syliisi, etenkin vaarassa olevat naapurimme Intian ja Nepalin 

rajalla. Luo uusia mahdollisuuksia, jotka lupaavat toivon täyttävän tulevaisuuden. Tarjoa 

turvallisuutta varhaisvaroitusjärjestelmien avulla, ruoki nälkäisiä runsaalla sadolla ja 

lohduta kaikkia, jotka pelkäävät luonnonkatastrofeja maailmassa. Rukoilemme kaiken 

tämän Jeesuksen nimessä, jota kaipaamme tällä toivon kaudella. Aamen. 

 

 

  

   


